AC & DC
RIGHT
 ANGLE GEAR MOTOR
003-095
ZD LEADER
交流减速电动机
AC GEAR MOTOR
安全注意事项

5      I       K      40     R     GU   -   C      T
①
减速器型号说明  Description Of Reducer Model
③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧②
5    GU    50    RH
① ③ ④②
①
②
③
④
⑤
⑥
电动机的尺寸 Motor frame size                                         4: 80mm   5: 90mm   6: 104mm
类型名称 Motor type
I：感应电动机 Induction motor   R：可逆电动机 Reversible motor
系列名称 Series                                                                K ：K系列 K series
输出功率 Output power (W )                                     (例 Example) 40：40W
R：表示带调速电动机；无：表示未带 The suffix “-R” after the output power means speed adjustable motor
①
②
③
减速器安装尺寸 Gearhead frame size
类型 Type of pinion
(例e.g) 50：减速比 Gear ratio of 1：50
10x仅限减速器1：10的中间减速比 10x denotes the decimal gearhead of ratio 1：10
转轴形状 Motor shaft type
GN：GN型齿轮轴 GN type：Pinion shaft                           GU：GU型齿轮轴 GU Type：Pinion shat
减速比 Gear ratio
④
输出种类 Type of output shaft
RH : 蜗轮蜗杆空心轴输出 Hollow worm shaft
RA : 蜗轮蜗杆实心轴输出 Worm output shaft
RC : 弧锥齿空心轴输出 Spiral bevel hollow shaft
RT : 弧锥齿实心轴输出 Spiral bevel output shaft
4：80mm   5： 90mm   6： 104mm
GN：GN型齿轮轴 GN type gear  GU：GU型齿轮轴 GU type gear
P05
微
型
交
流
齿
轮
减
速
电
机
A
C
 G
E
A
R
 M
O
T
O
R
⑦
⑧
T ：带端子箱型 Terminal box type
F ：带风扇 W/Fan                                                              FF：带强制风扇 W/Forced fan
M：无励磁动作型电磁制动电动机  Power off activated type electromagnetic brake motor
电源电压·极数 Voltage·Poles
A ：单相Single-phase 110V50/60Hz     4P
B ：单相Single-phase 110V50Hz         2P
C ：单相Single-phase 220/230V50Hz    4P
D ：单相Single-phase 220V50Hz           2P
S3：三相Three-phase 380/400/415V50/60Hz  4P
T ：三相Three-phase 200/220/230V50/60Hz  2P
T3：三相Three-phase 380/400/415V50/60Hz  2P
E ：单相Single-phase 110V/120V60Hz          4P
H ：单相Single-phase 220/230V60Hz             4P

Starting
Torque
mN.m
额定转矩
Rated
Torque
mN.m
额定转速
Rated
Speed
r/min
电容器容量
Capacitor
μF
规格 Specs　连续额定 Continuous Rating
5IK40GU-A 5IK40GU-AT 40 1ph 100
50
60
0.65
0.70
315
260
1250
1550
12
5IK40GU-E 5IK40GU-ET 40
1ph 120
60
0.55
0.60
200 260 1550 8.0
5IK40GU-C 5IK40GU-CT
1ph 230
50
0.35
0.40
220 315 1250
5IK40GU-H 5IK40GU-HT
40
1ph 230
60 260 1550
5IK40GU-S 5IK40GU-ST 40 3ph 220
50
60
0.30
0.25
800 315
250
1250
1550
-
1ph 220
1ph 220
1ph 110
660
220
20040
0.35
0.40
5IK40GU-S3 5IK40GU-S3T 40 3ph 380
50
60
0.17
0.14

Starting
Torque
mN.m
额定转矩
Rated
Torque
mN.m
额定转速
Rated
Speed
r/min
电容器容量
Capacitor
μF
规格 Specs　连续额定 Continuous Rating
5IK60GU-AF 5IK60GU-AFT 60 1ph 100
50
60
1.00
1.10
470
380
1250
1550
20
5IK60GU-EF 5IK60GU-EFT 60
1ph 120
60
0.80
0.85
300 380 1550 12
5IK60GU-CF 5IK60GU-CFT
1ph 230
50
0.50
0.55
340 470 1250
5IK60GU-HF 5IK60GU-HFT
60
1ph 230
60 380 1550 4.0
5IK60GU-SF 5IK60GU-SFT 60 3ph 220
50
60
0.45
0.40
1000 470
380
1250
1550
-
1ph 220
1ph 220
1ph 110
800
320
34060
0.50
0.55
4.0
5IK60GU-S3F 5IK60GU-S3FT 60 3ph 380
50
60
0.26
0.23

Starting
Torque
mN.m
额定转矩
Rated
Torque
mN.m
额定转速
Rated
Speed
r/min
电容器容量
Capacitor
μF
规格 Specs　连续额定 Continuous Rating
5IK90GU-AF 5IK90GU-AFT 90 1ph 100
50
60
1.55
1.85
700
570
1250
1550
25
5IK90GU-EF 5IK90GU-EFT 90
1ph 120
60
1.40
1.45
500 570 1550 20
5IK90GU-CF 5IK90GU-CFT
1ph 230
50
0.72
0.70
450 700 1250
5IK90GU-HF 5IK90GU-HFT
90
1ph 230
60 570 1550 5.0
5IK90GU-SF 5IK90GU-SFT 90 3ph 220
50
60
0.60
0.55
1350 700
570
1250
1550
-
1ph 220
1ph 220
1ph 110
1100
450
45090
0.71
0.75
5.0
5IK90GU-S3F 5IK90GU-S3FT 90 3ph 380
50
60
0.35
0.32

Starting
Torque
mN.m
额定转矩
Rated
Torque
mN.m
额定转速
Rated
Speed
r/min
电容器容量
Capacitor
μF
规格 Specs　连续额定 Continuous Rating
5IK120GU-AF 5IK120GU-AFT 120 1ph 100
50
60
2.10
2.50
930
750
1250
1550
30
5IK120GU-EF 5IK120GU-EFT 120
1ph 120
60
1.65
1.80
600 750 1550 25
5IK120GU-CF 5IK120GU-CFT
1ph 230
50
1.00
0.95
650 930 1250
5IK120GU-HF 5IK120GU-HFT
120
1ph 230
60 750 1550
7.0
5IK120GU-SF 5IK120GU-SFT 120 3ph 220
50
60
0.70
0.60

1.00
0.95
P17
A
C
 G
E
A
R
 M
O
T
O
R
7.0
5IK120GU-S3F 5IK120GU-S3FT 120 3ph 380
50
60
0.40
0.35

Starting
Torque
mN.m
额定转矩
Rated
Torque
mN.m
额定转速
Rated
Speed
r/min
电容器容量
Capacitor
μF
规格 Specs　连续额定 Continuous Rating
6IK120GU-AF 6IK120GU-AFT 120 1ph 100
50
60
2.10
2.50
930
750
1250
1550
30
6IK120GU-EF 6IK120GU-EFT 120
1ph 120
60
1.70
1.80
600 750 1550 20
6IK120GU-CF 6IK120GU-CFT
1ph 230
50 0.95 750 930 1250
6IK120GU-HF 6IK120GU-HFT
120
1ph 230
60 750 1550 8.0
6IK120GU-SF 6IK120GU-SFT 120 3ph 220
50
60
0.75
0.70
2200 890
730
1300
1600
-
1ph 220
1ph 220
1ph 110
2000
600
700120
0.95
1.00
INDUCTION MOTORS
感应电动机
8.0
6IK120GU-S3F 6IK120GU-S3FT 120 3ph 380
50
60
0.43
0.40

Starting
Torque
mN.m
额定转矩
Rated
Torque
mN.m
额定转速
Rated
Speed
r/min
电容器容量
Capacitor
μF
规格 Specs　连续额定 Continuous Rating
6IK140GU-AF 6IK140GU-AFT 140 1ph 100
50
60
2.70
3.00
1080
870
1250
1550
35
6IK140GU-EF 6IK140GU-EFT 140
1ph 120
60
1.80
1.95
700 850 1600 25
6IK140GU-CF 6IK140GU-CFT
1ph 230
50 850 1040 1350
6IK140GU-HF 6IK140GU-HFT
140
1ph 230
60 850 1600 10
6IK140GU-SF 6IK140GU-SFT 140 3ph 220
50
60
0.85
0.75
2700 1080
870
1250
1550
-
1ph 220
1ph 220
1ph 110
2200
700
750140
1.05
1.15
1.05
1.15
10
6IK140GU-S3F 6IK140GU-S3FT 140 3ph 380
50
60
0.49
0.43

Starting
Torque
mN.m
额定转矩
Rated
Torque
mN.m
额定转速
Rated
Speed
r/min
电容器容量
Capacitor
μF
规格 Specs　连续额定 Continuous Rating
6IK200GU-AF 6IK200GU-AFT 200 1ph 100
50
60
3.20
3.50
1520
1230
1250
1550
45
6IK200GU-EF 6IK200GU-EFT 200
1ph 120
60
2.75
2.65
850 1230 1550 35
6IK200GU-CF 6IK200GU-CFT
1ph 230
50 1000 1520 1250
6IK200GU-HF 6IK200GU-HFT
200
1ph 230
60 1230 1550 10
6IK200GU-SF 6IK200GU-SFT 200 3ph 220
50
60
1.20
1.00
3400 1520
1230
1250
1550
-
1ph 220
1ph 220
1ph 110
2700
900
900200 1.40
1.40 10
6IK200GU-S3F 6IK200GU-S3FT 200 3ph 380
50
60
0.69
0.58